SE RESUELVE: 

Artículo 1°. - APROBAR la baja de veintidós (22) bienes patrimoniales, de los 

registros patrimoniales y contables de la Unidad Ejecutora N°0185 Ministerio de Energía y 
Minas- Central, con un valor neto ascendente a la suma de S/ 12,090.22 (Doce Mil noventa 
con 22/100 Soles), por la causal de RAEE, cuya descripción y características se 
encuentran detalladas en el Anexo I de Ia presente resolución. 

Artículo 2°.- NOTIFICAR la presente Resolución a la Oficina Financiera y la Oficina 

de Abastecimiento y Servicios, a fin de que ejecuten las acciones necesarias para la